



تحریم‌های جنگ اوکراین، روسیه را به ایران نزدیک کرد

فرصت کوتاه تهران برای تعریف تجارت با مسکو

۳ صفحه



دو انفجار مهیب در دو مسجد پاکستان رخ داد
روز خونین دو ایالت پاکستان
با صدها کشته و زخمی

صفحه ۱۱

بازی دو سر باخت خاندوزی

با بذرپاش

پس از گذشت دو سال از فعالیت دولت سیزدهم و عدم تحقق وعده مسکنی این دولت، ماجرا وارد فاز تازه‌ای شده است. ابراهیم رئیسی در جریان انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری وعده ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی را مطرح کرد. هر چند همان زمان بسیاری از کارشناسان این وعده را به چالش کشیده و اعلام کردند ظرفیت‌های کشور مهیای ساخت این تعداد واحد مسکونی در سال نیست اما کسی...

صفحه ۵

شگفتی ایران در ژیمناستیک

بعد از ۸۰ سال

هشتمین روز از نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی همزمان با روز ملی چین برگزار شد و ورزشکاران کشورمان تلاش کردند بر تعداد مدال‌های کاروان ورزش ایران اضافه کنند. کاروان ورزش ایران که با ۲۸۹ ورزشکار در ۳۴ رشته ورزشی و با نام «شهید حججی» و شعار «ایمان - ایران - افتخار» در نوزدهمین دوره از بازی‌های آسیایی شرکت کرده است، در پنج روز ابتدایی این بازی‌ها به ۲۲ مدال دست پیدا کرد و در جدول توزیع مدال‌ها در...

صفحه ۸

ایران و چرایی افزایش

صادرات نفت

هفته گذشته اظهارات وزیر نفت سابق، بیژن زنگنه، در مورد میزان صادرات نفت ایران بحث برانگیز شد. بیژن زنگنه در گفتگو با تجارت نیوز گفته بود: در مورد آمار مربوط به فروش و صادرات نفت دروغ می‌شنویم. وی همچنین گفت: بدون احیای برجام هم می‌توان صادرات نفت را بالا برد، اما بدون توافق با آمریکا این امر شدنی نیست. در واکنش به اظهارات بیژن زنگنه حامیان دولت ابراهیم رئیسی با استناد به گزارش‌های منابع...

صفحه ۱۰

نصرالهی در بازدید استاندار و جمعی از مسئولان استان قزوین از شرکت پرشین فولاد آریا عنوان کرد

صادرات فولاد به اروپا و آفریقا را در دست گرفتیم



بازارهای آفریقا و اروپا را نیز برای صادرات در دست گرفته‌ایم.

وی اضافه کرد: ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم در شرکت فعالیت دارند و ۱۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم می‌باشد که روزانه ۵۲ تریلی تولیدات صورت می‌گیرد. وی با اشاره به گردش مالی شرکت گفت: باتوجه به گردش مالی ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد در سال به عنوان مودیان برتر در امور مالیات، تامین اجتماعی و دارایی، بانک در استان قزوین می‌باشد.

نصرالهی تصریح کرد: میزان صادرات شرکت پرشین فولاد و شرکت بازرگانی نامدار تجارت در سال گذشته دویست میلیون دلار و در سال جاری ۷۰ میلیون دلار بوده است.

وی عنوان کرد: استان قزوین به عنوان ویرترین و نمای



صنعت فولاد به عنوان یکی از صنایع مادر به حساب می‌آید و این صنعت در کشور از وضعیت مطلوبی برخوردار است

اصلی کشور در حوزه صنعت یک استان پیشرو بوده که با تمام سختی‌ها و مشقاتی که در حوزه تولید وجود دارد همچنان یک بخش مولد و پیشرو است. رئیس انجمن فولاد استان قزوین با تاکید بر اینکه صنعتگران از وضعیت قطعی برق ناراضی هستند بیان کرد: قطعی مکرر برق، تولید حدود ۸۰ واحد صنعتی فعال شرکت

کیلومتر ۱۸ اتوبان تاکستان به ابهر در مساحت چهل هکتار در بخش ذوب، فولاد، میل‌گرد رانندازی و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. وی اضافه کرد: خط تولید میل‌گرد با ظرفیت پانصد سه هزار تن سالانه در سال ۹۰ فعالیت خود را شروع کرده است. نصرالهی بیان کرد: شرکت پرشین فولاد در استان قزوین به صورت مداوم هفت‌بار تولید کننده برتر و چهار بار صادرکننده نمونه انتخاب شده است. مدیرعامل شرکت نامدار تجارت الکترونیک عنوان کرد: در شش ماهه سال جاری ۱۵ میلیون صادرات به وزن ۵۲ هزار تن به بازارهای مصر، عربستان، میانمار داشته‌ایم که با تلاش بی‌وقفه گروه پرشین فولاد

صنعتی استان را با مشکل مواجه کرد که امیدواریم در سال‌های آینده با برنامه‌ریزی دولت از این بحران عبور کنیم. قائم مقام شرکت پرشین فولاد نیروی انسانی را مهم‌ترین سرمایه تولید دانست و بر لزوم صیانت از این سرمایه ارزشمند تاکید کرد. محمد مهدی اعلایی استاندار در ادامه گفت: صنعت فولاد به عنوان یکی از صنایع مادر به حساب می‌آید و این صنعت در کشور هم از وضعیت مطلوبی برخوردار است و ایران به عنوان یکی از کشورهای شاخص در سطح دنیاست. وی افزود: در حوزه فولاد، استان قزوین هم وضعیت خوبی دارد و صنعت فولاد در ردیف صنایع موفق است و در حوزه فعالیت‌های اقتصادی، صادرات و مسئولیت‌های اجتماعی همواره این صنعت پیشگام بوده است. اعلایی در پاسخ به دغدغه‌ها و مشکلات فولادگران استان قزوین گفت: برخی از این مشکلات ابعاد ملی دارند که با انسجام مجموعه مدیریتی استان و انجمن فولاد می‌توان آنها را در سطح ملی پیگیری کرد و آمادگی داریم با تعامل و همکاری با انجمن فولاد و صنایع فلزی آن را دنبال کنیم. استاندار قزوین اظهار داشت: مدیران استان قزوین برای همراهی با صنعتگران عزم جدی دارند و تولیدکنندگان هم آن را تأیید می‌کنند و در این زمینه برای رفع موانع و مشکلات صنعتگران آمادگی کامل داریم.

مهندس اعلایی، استاندار قزوین، رحمانی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استاندار، فرماندار تاکستان، آهنگریان مشاور اقتصادی استاندار، صفاری مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی، میرزاعباسی معاون امور صنایع سازمان صمت و تعدادی از مسئولان استانی با حضور در شرکت پرشین فولاد، از خط تولید این واحد تولیدی بازدید کردند.

نصرالهی قائم مقام شرکت پرشین فولاد آریا تاکستان در این بازدید گفت: در سال ۱۳۸۹ در

